

대구광역시립학교 설치 조례 일부개정조례안

의안 번호	
----------	--

제출년월일 : 2007. 6.

제 출 자 : 대구광역시교육감

1. 개정이유

2007. 9. 1.자로 개교하는 초등학교 2개교를 조례에 추가하고, 「도로명주소 등 표기에 관한 법률」(2006. 10. 4. 제정, 2007. 4. 5. 시행) 제20조 및 제21조의 규정에 의하여, 「대구광역시립학교 설치 조례」에 명시되어 있는 각급학교의 위치를 도로명주소로 변경하고자 함.

2. 주요내용

○ 신설학교 2개교 추가함.(안 별표 3)

번호	학 교 명	위 치	개 교 예정일	비 고
1	대구학정초등학교 (大邱鶴亭初等學校)	대구광역시 북구 학정동 985	2007.9.1	
2	대구호산초등학교 (大邱虎山初等學校)	대구광역시 달서구 호산동 357-57	“	

○ 각급 시립학교 426교 중 도로명주소가 부여된 419교의 위치 표시를 도로명주소로 변경함.(안 별표 1 내지 별표 5)

- 대구광역시립학교수 현황(2007.09.01.신설학교 포함)

구 분	유	초	중	고	특	계
기존 시립학교	101	199	85	37	2	424
신설학교		2				2
계	101	201	85	37	2	426

- 도로명주소가 아직 부여되지 않은 학교는 기존 주소 사용(7교)

구 분	기존학교(5교)	신설학교(2교)
학교명	대진고, 사월초, 월서초, 사월초병설유치원, 월서초병설유치원	학정초, 호산초

3. 개정안 : 붙임

4. 참고사항

가. 신·구 대비표 : 붙임

나. 관계법령 : 붙임

다. 입법예고

학교설립계획에 의한 설립학교를 조례에 추가하고, 2006.10.4.자로 제정된 「도로명주소 등 표기에 관한 법률」의 규정에 의거 각급학교의 위치를 도로명주소로 변경하는 것이므로 입법예고를 생략함.(행정절차법 제41조제1항제5호)

대구광역시립학교 설치 조례 일부개정 조례안

대구광역시립학교 설치 조례 일부를 다음과 같이 개정한다.

별표 1 내지 별표 5를 각각 별지와 같이 한다.

부 칙

이 조례는 2007년 9월 1일부터 시행한다. 다만, 별표 1 내지 별표 5의 위치란의 개정규정은 공포한 날부터 각각 시행한다.

[별표 1]

○ 고등학교

번호	명 칭	위 치	번호	명 칭	위 치
1	경북고등학교	대구광역시 수성구 황금로 217	20	강동고등학교	대구광역시 동구 강동중고길 35
2	대구고등학교	대구광역시 남구 중앙대로 247	21	수성고등학교	대구광역시 수성구 금빛3길 22
3	달성고등학교	대구광역시 서구 달구벌대로 1810	22	대진고등학교	대구광역시 달서구 대곡동 135
4	구암고등학교	대구광역시 북구 해당화길 11	23	경북여자고등학교	대구광역시 중구 중앙대로 524
5	대구서부 고등학교	대구광역시 서구 막도랑길 50	24	대구여자고등학교	대구광역시 수성구 열린길 27
6	시지고등학교	대구광역시 수성구 신매로 129	25	경덕여자고등학교	대구광역시 서구 중리길 43
7	성서고등학교	대구광역시 달서구 선원로 367	26	대구과학고등학교	대구광역시 수성구 동대구로 559
8	다사고등학교	대구광역시 달성군 달구벌대로 3108	27	대구외국어 고등학교	대구광역시 달서구 재실길 11
9	와룡고등학교	대구광역시 달서구 배실못길 58	28	대구체육 고등학교	대구광역시 북구 봉서2길 33
10	상인고등학교	대구광역시 달서구 상인으로 30	29	대구자연과학 고등학교	대구광역시 수성구 달구벌대로 145
11	포산고등학교	대구광역시 달성군 비슬로 3219	30	대구공업고등학교	대구광역시 동구 공고앞길 20
12	운암고등학교	대구광역시 북구 학정로 476	31	경북기계공업 고등학교	대구광역시 달서구 월배로 288
13	화원고등학교	대구광역시 달성군 비슬로 945	32	대구전자공업 고등학교	대구광역시 달서구 용산로 251
14	대곡고등학교	대구광역시 달서구 대곡순환로 9	33	대구달서공업 고등학교	대구광역시 달서구 학산남로 50
15	성산고등학교	대구광역시 달서구 서촌로 125	34	대구동부공업 고등학교	대구광역시 동구 대목로 118
16	학남고등학교	대구광역시 북구 구리로 140	35	대구서부공업 고등학교	대구광역시 서구 당산로 436
17	도원고등학교	대구광역시 달서구 미리샘길 26	36	달성정보고등학교	대구광역시 달성군 종로길 24
18	대구상원고등학교	대구광역시 달서구 월배로 316	37	대구제일여자 정보고등학교	대구광역시 달서구 대명천로 166
19	동문고등학교	대구광역시 수성구 효행4길 19			

[별표 2]

○ 중학교(동부)

(다음 페이지에 계속)

번호	명 칭	위 치	번호	명 칭	위 치
1	대구동중학교	대구광역시 수성구 난초로 24	13	아양중학교	대구광역시 동구 구청길 40
2	동촌중학교	대구광역시 동구 안심로 296	14	동도중학교	대구광역시 수성구 황금로 161
3	안심중학교	대구광역시 동구 안심로 1149	15	신기중학교	대구광역시 동구 안심공원길 16
4	수성중학교	대구광역시 수성구 파잠1길 2-3	16	매호중학교	대구광역시 수성구 매호2길 19
5	동원중학교	대구광역시 수성구 효행4길 47	17	고산중학교	대구광역시 수성구 천을로 35
6	신암중학교	대구광역시 동구 청석길 177	18	강동중학교	대구광역시 동구 강동중고길 25
7	불로중학교	대구광역시 동구 방천4길 12	19	대구제일중학교	대구광역시 중구 봉산2길 70
8	지산중학교	대구광역시 수성구 은빛길 102	20	덕화중학교	대구광역시 수성구 장미1길 16
9	범물중학교	대구광역시 수성구 용지2길 40	21	범일중학교	대구광역시 수성구 햇빛1길 37
10	시지중학교	대구광역시 수성구 신매로 51	22	황금중학교	대구광역시 수성구 초원6길 65
11	입석중학교	대구광역시 동구 안심로 14	23	노변중학교	대구광역시 수성구 웅비2길 70
12	대구동부중학교	대구광역시 수성구 충정2길 112			

○ 중학교(서부)

번호	명 칭	위 치	번호	명 칭	위 치
1	경운중학교	대구광역시 서구 달성2길 120	14	산격중학교	대구광역시 북구 배자4로 47
2	경일중학교	대구광역시 서구 경일1길 19	15	관음중학교	대구광역시 북구 관음동로 131
3	평리중학교	대구광역시 서구 평리새싹2길 57	16	구암중학교	대구광역시 북구 태암로 141
4	중리중학교	대구광역시 서구 중리길 20	17	동평중학교	대구광역시 북구 학정로 454
5	대구북중학교	대구광역시 북구 공향로 54	18	대구일중학교	대구광역시 북구 북부도서관길 13
6	대구서부 중학교	대구광역시 서구 서부중1길 286	19	경진중학교	대구광역시 북구 복현5로 40
7	칠곡중학교	대구광역시 북구 칠곡로 921	20	학남중학교	대구광역시 북구 국우3길 1
8	침산중학교	대구광역시 북구 침산남로 135	21	서남중학교	대구광역시 서구 솔밭2길 35
9	복현중학교	대구광역시 북구 복현5로 62	22	서진중학교	대구광역시 서구 도장골8길 36
10	관천중학교	대구광역시 북구 관천6로 15	23	대평중학교	대구광역시 서구 통학길 335
11	교동중학교	대구광역시 북구 교동2로 40	24	동변중학교	대구광역시 북구 동변2로 60
12	팔달중학교	대구광역시 북구 팔달초등길 30	25	강북중학교	대구광역시 북구 학정로 480
13	운암중학교	대구광역시 북구 동천1로 116	26	서변중학교	대구광역시 북구 서변5로 106

○ 중학교(남부)

(다음 페이지에 계속)

번호	명 칭	위 치	번호	명 칭	위 치
1	대구중학교	대구광역시 남구 대봉로 224	14	성산중학교	대구광역시 달서구 화합로 180
2	경상중학교	대구광역시 남구 새못1길 45	15	도원중학교	대구광역시 달서구 미리샘길 16
3	성서중학교	대구광역시 달서구 용산서로 173	16	이곡중학교	대구광역시 달서구 서원길 90
4	대서중학교	대구광역시 달서구 월배로 264	17	성지중학교	대구광역시 달서구 성서로 133
5	죽전중학교	대구광역시 달서구 새맑음1길 30	18	대명중학교	대구광역시 남구 앞산4길 45
6	성당중학교	대구광역시 달서구 성심1로 33	19	용산중학교	대구광역시 달서구 용산2길 90
7	감삼중학교	대구광역시 달서구 당산로 211	20	월배중학교	대구광역시 달서구 월배중학북길 54
8	대구남중학교	대구광역시 달서구 남중로 70	21	동본리중학교	대구광역시 달서구 대명천로 235
9	본리중학교	대구광역시 달서구 본리중2길 18	22	상원중학교	대구광역시 달서구 상아2로 70
10	학산중학교	대구광역시 달서구 월곡로 55	23	신당중학교	대구광역시 달서구 서당로 38
11	와룡중학교	대구광역시 달서구 와룡초등로 44	24	성곡중학교	대구광역시 달서구 세방로 50
12	대곡중학교	대구광역시 달서구 대곡순환로 24	25	대진중학교	대구광역시 달서구 서산길 60
13	상인중학교	대구광역시 달서구 상인로 50	26	경혜여자중학교	대구광역시 남구 장등산4길 18

○ 중학교(달성)

번호	명 칭	위 치	번호	명 칭	위 치
1	달성중학교	대구광역시 달성군 달성중학길 12	6	화원중학교	대구광역시 달성군 성암본길 50
2	경서중학교	대구광역시 달성군 비슬로 1615	7	포산중학교	대구광역시 달성군 비슬로 3219
3	구지중학교	대구광역시 달성군 종로길 24	8	서재중학교	대구광역시 달성군 한마음본길 28
4	다사중학교	대구광역시 달성군 다사중학길 8	9	북동중학교	대구광역시 달성군 양지1길 51
5	논공중학교	대구광역시 달성군 달성공단로 719	10	천내중학교	대구광역시 달성군 성천로 260

[별표 3]

○ 초등학교(동부)

번호	명 칭	위 치	번호	명 칭	위 치
1	대구초등학교	대구광역시 중구 봉산길 42	34	대구숙천초등학교	대구광역시 동구 숙천초등길 33
2	대구수창초등학교	대구광역시 중구 수창1길 237	35	대구고산초등학교	대구광역시 수성구 달구벌대로 236
3	대구남산초등학교	대구광역시 중구 달성로 92	36	대구성동초등학교	대구광역시 수성구 주봉1길 66
4	대구삼덕초등학교	대구광역시 중구 동덕4길 22	37	대구신성초등학교	대구광역시 동구 새마을로 199
5	대구동도초등학교	대구광역시 수성구 상강2길 10	38	대구동산초등학교	대구광역시 수성구 동수1길 59
6	대구명덕초등학교	대구광역시 중구 남문4길 6	39	대구경동초등학교	대구광역시 수성구 황금로 109
7	대구수성초등학교	대구광역시 수성구 청수로 32	40	대구과동초등학교	대구광역시 수성구 파잠1길 2-4
8	대구동인초등학교	대구광역시 중구 국채보상로 445	41	대구동일초등학교	대구광역시 수성구 들안길 150
9	대구종로초등학교	대구광역시 중구 경상감영길 232	42	대구동문초등학교	대구광역시 수성구 효행4길 61
10	대구동덕초등학교	대구광역시 중구 삼덕1길 119	43	대구불로초등학교	대구광역시 동구 방천3길 31
11	대구지산초등학교	대구광역시 수성구 별빛4길 20	44	대구덕성초등학교	대구광역시 동구 덕성로 31
12	대구해안초등학교	대구광역시 동구 둔산길 300	45	대구방촌초등학교	대구광역시 동구 방촌영남길 31-6
13	대구동촌초등학교	대구광역시 동구 안심로 278	46	대구대청초등학교	대구광역시 수성구 진리4길 28
14	대구해서초등학교	대구광역시 동구 측백나무길 82	47	대구두산초등학교	대구광역시 수성구 도약4길 21
15	대구신천초등학교	대구광역시 동구 정나눔길 71	48	대구효동초등학교	대구광역시 동구 대목로 232
16	대구아양초등학교	대구광역시 동구 아양로 405	49	대구용지초등학교	대구광역시 수성구 은빛길 59
17	동대구초등학교	대구광역시 동구 으뜸로 135	50	대구지봉초등학교	대구광역시 수성구 무학5길 55
18	대구동천초등학교	대구광역시 수성구 상록4길 16	51	대구입석초등학교	대구광역시 동구 아양로 550
19	대구동성초등학교	대구광역시 수성구 수성로 98	52	대구율하초등학교	대구광역시 동구 율하2길 98
20	대구효목초등학교	대구광역시 동구 고운길 25	53	대구범물초등학교	대구광역시 수성구 햇빛1길 41
21	대구동신초등학교	대구광역시 동구 청구로 74	54	대구범일초등학교	대구광역시 수성구 용지2길 20
22	대구범어초등학교	대구광역시 수성구 명랑5길 41	55	대구신매초등학교	대구광역시 수성구 옥수로 30
23	대구동부초등학교	대구광역시 동구 해마루길 300	56	대구시지초등학교	대구광역시 수성구 매호2길 17
24	대구효신초등학교	대구광역시 동구 효신로 216	57	대구옥수초등학교	대구광역시 수성구 신매로 113
25	대구만촌초등학교	대구광역시 수성구 충의9길 35	58	대구노변초등학교	대구광역시 수성구 웅비7길 54
26	대구황금초등학교	대구광역시 수성구 초원5길 31	59	대구매호초등학교	대구광역시 수성구 천지2길 22
27	대구동원초등학교	대구광역시 수성구 국채보상로 107	60	대구용호초등학교	대구광역시 동구 용호1길 72
28	대구공산초등학교	대구광역시 동구 공산학교길 49	61	대구북명초등학교	대구광역시 수성구 용지12길 10
29	대구지묘초등학교	대구광역시 동구 지묘초등길 9	62	대구중앙초등학교	대구광역시 수성구 만촌로 171
30	대구서촌초등학교	대구광역시 동구 서촌초등길 17	63	대구동호초등학교	대구광역시 동구 상록길 91
31	대구반야월초등학교	대구광역시 동구 안심12길 59	64	대구강동초등학교	대구광역시 동구 강동초등길 11
32	대구안일초등학교	대구광역시 동구 안심중앙길 25	65	대구청림초등학교	대구광역시 수성구 사직단길 64
33	대구송정초등학교	대구광역시 동구 송정초등길 11	66	대구사월초등학교	대구광역시 수성구 신매동 57

○ 초등학교(서부)

번호	명 칭	위 치	번호	명 칭	위 치
1	대구서부초등학교	대구광역시 서구 말천왕3길 87	28	대구서평초등학교	대구광역시 서구 도장골8길 120
2	대구달성초등학교	대구광역시 서구 고성로 235	29	대구조야초등학교	대구광역시 북구 조야초등길 13
3	대구칠성초등학교	대구광역시 북구 칠성초등길 32	30	북대구초등학교	대구광역시 북구 대불공원5길 21
4	대구인지초등학교	대구광역시 서구 인지새싹3길 31	31	대구달산초등학교	대구광역시 북구 북부도서관길 21
5	대구대성초등학교	대구광역시 서구 국채보상로 931	32	대구경진초등학교	대구광역시 북구 복현시장길 37
6	대구신암초등학교	대구광역시 북구 경대정문로 27	33	대구두류초등학교	대구광역시 서구 두류새싹4길 42
7	대구문성초등학교	대구광역시 북구 고척로 152	34	대구비봉초등학교	대구광역시 서구 날뚝6길 74
8	대구삼영초등학교	대구광역시 북구 삼영3길 2	35	대구내서초등학교	대구광역시 서구 내서새싹1길 81
9	대구중리초등학교	대구광역시 서구 당산로 661	36	대구관음초등학교	대구광역시 북구 관음초등1길 34
10	대구침산초등학교	대구광역시 북구 성북로 25	37	대구관천초등학교	대구광역시 북구 관천6로 25
11	대구옥산초등학교	대구광역시 북구 옥산1로 26	38	대구태전초등학교	대구광역시 북구 태전공원4길 12
12	대구성북초등학교	대구광역시 북구 서변5로 79	39	대구북부초등학교	대구광역시 북구 동천로 22
13	대구산격초등학교	대구광역시 북구 산격11로 32	40	대구구암초등학교	대구광역시 북구 학정로 311
14	대구평리초등학교	대구광역시 서구 평리새싹2길 3	41	대구태현초등학교	대구광역시 북구 태전로 139
15	대구비산초등학교	대구광역시 서구 일심1길 188	42	대구교동초등학교	대구광역시 북구 교동1로 25
16	대구서도초등학교	대구광역시 서구 평리로 70	43	대구대천초등학교	대구광역시 북구 구수4로 82
17	대구북비산초등학교	대구광역시 서구 북비산1길 60	44	대구팔달초등학교	대구광역시 북구 팔달초등길 8
18	대구이현초등학교	대구광역시 서구 큰도기말4길 73	45	대구태암초등학교	대구광역시 북구 이매5길 80
19	대구경운초등학교	대구광역시 서구 경운새싹5길 22	46	대구강북초등학교	대구광역시 북구 학정로 520
20	서대구초등학교	대구광역시 서구 비단외길 60	47	대구관남초등학교	대구광역시 북구 가산로 14
21	대구복현초등학교	대구광역시 북구 공향로 58	48	대구동평초등학교	대구광역시 북구 동천로 106
22	대구대동초등학교	대구광역시 북구 대동4로 11	49	대구학남초등학교	대구광역시 북구 구리로 114
23	대구달서초등학교	대구광역시 서구 중리길 74	50	대구운암초등학교	대구광역시 북구 대천로 142
24	대구칠곡초등학교	대구광역시 북구 옷골1로 7	51	대구동변초등학교	대구광역시 북구 동변3로 26
25	대구매천초등학교	대구광역시 북구 매천로 189	52	대구서변초등학교	대구광역시 북구 서변4로 8
26	대구도남초등학교	대구광역시 북구 구리로 228	53	대구합지초등학교	대구광역시 북구 동천로 51
27	대구대산초등학교	대구광역시 북구 신천동로 1442	54	대구학정초등학교	대구광역시 북구 학정동 985

○ 초등학교(남부)

번호	명 칭	위 치	번호	명 칭	위 치
1	대구대명초등학교	대구광역시 남구 중앙시장길 9	31	대구대서초등학교	대구광역시 달서구 송현로 11
2	대구대봉초등학교	대구광역시 남구 선사6 31	32	대구월성초등학교	대구광역시 달서구 감천서길 69
3	대구내당초등학교	대구광역시 달서구 명덕로 837	33	대구송일초등학교	대구광역시 달서구 송일초등길 36
4	대구영선초등학교	대구광역시 남구 영선길 96	34	대구감천초등학교	대구광역시 달서구 감천동길 30
5	대구봉덕초등학교	대구광역시 남구 효성로 145	35	대구월촌초등학교	대구광역시 달서구 상아1 53
6	대구신흥초등학교	대구광역시 달서구 두류공원로 435	36	대구월곡초등학교	대구광역시 달서구 상인로 60
7	대구성남초등학교	대구광역시 달서구 성남초등남길 10	37	대구상원초등학교	대구광역시 달서구 청용산길 138
8	대구남도초등학교	대구광역시 남구 현동안길 74	38	대구신당초등학교	대구광역시 달서구 서당로 18
9	대구성명초등학교	대구광역시 남구 성명3 12	39	대구와룡초등학교	대구광역시 달서구 와룡초등로 45
10	대구남부초등학교	대구광역시 달서구 남부초등길 34	40	대구대곡초등학교	대구광역시 달서구 대곡순환로 11
11	대구대덕초등학교	대구광역시 남구 구승마장길 153	41	대구성지초등학교	대구광역시 달서구 새동네로 148
12	대구성서초등학교	대구광역시 달서구 달구벌대로 2400	42	대구노전초등학교	대구광역시 달서구 한실로 76
13	대구본리초등학교	대구광역시 달서구 장기로 342	43	대구도원초등학교	대구광역시 달서구 미리샘길 12
14	대구월배초등학교	대구광역시 달서구 월배로 438	44	대구이곡초등학교	대구광역시 달서구 화합로 110
15	대구상인초등학교	대구광역시 달서구 월곡로 360	45	대구선원초등학교	대구광역시 달서구 서원길 34
16	대구송현초등학교	대구광역시 달서구 송현로 192	46	대구성산초등학교	대구광역시 달서구 화합로 173
17	대구진천초등학교	대구광역시 달서구 진천초등길 36	47	대구신서초등학교	대구광역시 달서구 대밭길 31
18	대구효명초등학교	대구광역시 남구 앞산순환로 82	48	대구장산초등학교	대구광역시 달서구 장산로 160
19	남대구초등학교	대구광역시 남구 물베기3 49	49	대구용전초등학교	대구광역시 달서구 평리로 654
20	대구죽전초등학교	대구광역시 달서구 대구의료원길 233	50	대구파호초등학교	대구광역시 달서구 호산택지1 86
21	대구성당초등학교	대구광역시 달서구 대명천로 162	51	대구장기초등학교	대구광역시 달서구 장기로 510
22	대구남명초등학교	대구광역시 남구 큰골4 41	52	대구대진초등학교	대구광역시 달서구 상화로 72
23	대구감삼초등학교	대구광역시 달서구 당산로 229	53	대구성곡초등학교	대구광역시 달서구 화합로 77
24	대구대남초등학교	대구광역시 달서구 대남길 67	54	대구장동초등학교	대구광역시 달서구 장기로 446
25	대구용산초등학교	대구광역시 달서구 학사꽃길 261	55	대구장성초등학교	대구광역시 달서구 거너실길 15
26	대구남송초등학교	대구광역시 달서구 송현로 294	56	대구월서초등학교	대구광역시 달서구 상인동 123-1
27	대구덕인초등학교	대구광역시 달서구 덕인동길 40	57	대구호산초등학교	대구광역시 달서구 호산동 357-57
28	대구남덕초등학교	대구광역시 남구 앞산3 30			
29	대구진월초등학교	대구광역시 달서구 진월초등길 20			
30	대구학산초등학교	대구광역시 달서구 월성로 72			

○ 초등학교(달성)

번호	명 칭	위 치	번호	명 칭	위 치
1	대구화원초등학교	대구광역시 달성군 비슬로 803	13	대구동곡초등학교	대구광역시 달성군 동곡시장길 186
2	대구옥포초등학교	대구광역시 달성군 비슬로 1247	14	대구하빈초등학교	대구광역시 달성군 하빈로 509
3	대구금계초등학교	대구광역시 달성군 교향신당길 75	15	대구용계초등학교	대구광역시 달성군 가창로 98
4	대구반송초등학교	대구광역시 달성군 용연사길 441	16	대구가창초등학교	대구광역시 달성군 가창로 823
5	대구금포초등학교	대구광역시 달성군 금포초등길 30	17	대구남동초등학교	대구광역시 달성군 달성공단로 717
6	대구북동초등학교	대구광역시 달성군 양지3길 18	18	대구화남초등학교	대구광역시 달성군 명천로 175
7	대구현풍초등학교	대구광역시 달성군 현풍천북길 161	19	대구죽곡초등학교	대구광역시 달성군 죽곡초등길 22
8	대구유가초등학교	대구광역시 달성군 유가로 96	20	대구명곡초등학교	대구광역시 달성군 기남로 12
9	대구비슬초등학교	대구광역시 달성군 유가사길 433	21	대구천내초등학교	대구광역시 달성군 성천로 246
10	대구구지초등학교	대구광역시 달성군 종로길 94	22	대구도림초등학교	대구광역시 달성군 한마음본길 96
11	대구다사초등학교	대구광역시 달성군 다사로 106	23	대구논공초등학교	대구광역시 달성군 사촌4길 35
12	대구서재초등학교	대구광역시 달성군 서재로 352	24	대구화동초등학교	대구광역시 달성군 성암본길 40

[별표 4]

○ 특수학교

번호	명 칭	위 치
1	대 구 남 양 학 교	대구광역시 수성구 도약11길 2
2	대 구 성 보 학 교	대구광역시 북구 복현6로 48

[별표 5]

○유치원 (동부)

번호	명 칭	위 치	번호	명 칭	위 치
1	대구공산초등학교 병설유치원	대구광역시 동구 공산학교길 49	18	대구아양초등학교 병설유치원	대구광역시 동구 아양로 405
2	대구송정초등학교 병설유치원	대구광역시 동구 송정초등길 11	19	대구범어초등학교 병설유치원	대구광역시 수성구 명랑5 41
3	대구숙천초등학교 병설유치원	대구광역시 동구 숙천초등길 33	20	대구효신초등학교 병설유치원	대구광역시 동구 효신로 216
4	대구서촌초등학교 병설유치원	대구광역시 동구 서촌초등길 17	21	대구동원초등학교 병설유치원	대구광역시 수성구 국채보상로 107
5	대구해서초등학교 병설유치원	대구광역시 동구 측백나무길 82	22	대구성동초등학교 병설유치원	대구광역시 수성구 주봉1 66
6	대구해안초등학교 병설유치원	대구광역시 동구 둔산길 300	23	대구동산초등학교 병설유치원	대구광역시 수성구 동수1 59
7	대구수창초등학교 병설유치원	대구광역시 중구 수창1 237	24	대구덕성초등학교 병설유치원	대구광역시 동구 덕성로 31
8	대구초등학교 병설유치원	대구광역시 중구 봉산길 42	25	대구율하초등학교 병설유치원	대구광역시 동구 율하2 98
9	대구종로초등학교 병설유치원	대구광역시 중구 경상감영길 232	26	대구동덕초등학교 병설유치원	대구광역시 중구 삼덕1 119
10	동대구초등학교 병설유치원	대구광역시 동구 으뜸로 135	27	대구북명초등학교 병설유치원	대구광역시 수성구 용지12 10
11	대구동신초등학교 병설유치원	대구광역시 동구 청구로 74	28	대구중앙초등학교 병설유치원	대구광역시 수성구 만촌로 171
12	대구명덕초등학교 병설유치원	대구광역시 중구 남문4 6	29	대구동호초등학교 병설유치원	대구광역시 동구 상록길 91
13	대구동인초등학교 병설유치원	대구광역시 중구 국채보상로 445	30	대구강동초등학교 병설유치원	대구광역시 동구 강동초등길 11
14	대구동천초등학교 병설유치원	대구광역시 수성구 상록4 16	31	대구불로초등학교 병설유치원	대구광역시 동구 방천3 31
15	대구효동초등학교 병설유치원	대구광역시 동구 대목로 232	32	대구청림초등학교 병설유치원	대구광역시 수성구 사직단길 64
16	대구동도초등학교 병설유치원	대구광역시 수성구 상강2 10	33	대구사월초등학교 병설유치원	대구광역시 수성구 신매동 57
17	대구신천초등학교 병설유치원	대구광역시 동구 정나눔길 71			

번호	명 칭	위 치	번호	명 칭	위 치
1	대구성북초등학교 병설유치원	대구광역시 북구 서변5로 79	16	대구서평초등학교 병설유치원	대구광역시 서구 도장골8길 120
2	대구도남초등학교 병설유치원	대구광역시 북구 구리로 228	17	대구서도초등학교 병설유치원	대구광역시 서구 평리로 70
3	대구침산초등학교 병설유치원	대구광역시 북구 성북로 25	18	대구조야초등학교 병설유치원	대구광역시 북구 조야초동길 13
4	대구문성초등학교 병설유치원	대구광역시 북구 고척로 152	19	대구태암초등학교 병설유치원	대구광역시 북구 이매5길 80
5	대구달성초등학교 병설유치원	대구광역시 서구 고성로 235	20	대구강북초등학교 병설유치원	대구광역시 북구 학정로 520
6	대구삼영초등학교 병설유치원	대구광역시 북구 삼영3길 2	21	대구관남초등학교병 설유치원	대구광역시 북구 가산로 14
7	대구비봉초등학교 병설유치원	대구광역시 서구 날뫼6길 74	22	대구산격초등학교병 설유치원	대구광역시 북구 산격11로 32
8	대구서부초등학교 병설유치원	대구광역시 서구 말천왕3길 87	23	대구동평초등학교병 설유치원	대구광역시 북구 동천로 106
9	대구신암초등학교 병설유치원	대구광역시 북구 경대정문로 27	24	대구학남초등학교병 설유치원	대구광역시 북구 구리로 114
10	대구중리초등학교 병설유치원	대구광역시 서구 당산로 661	25	대구서변유치원	대구광역시 북구 서변4로 26
11	대구북비산초등학교 병설유치원	대구광역시 서구 북비산1길 60	26	대구동변초등학교병 설유치원	대구광역시 북구 동변3로 26
12	대구이현초등학교 병설유치원	대구광역시 서구 큰도기말4길 73	27	대구함지초등학교 병설유치원	대구광역시 북구 동천로 51
13	대구대산초등학교 병설유치원	대구광역시 북구 신천동로 1442			
14	대구내서초등학교 병설유치원	대구광역시 서구 내서새싹1길 81			
15	대구칠곡초등학교 병설유치원	대구광역시 북구 옷골1로 7			

○유치원 (남부)

번호	명 칭	위 치	번호	명 칭	위 치
1	대구성서초등학교 병설유치원	대구광역시 달서구 달구벌대로 2400	12	대구월배초등학교 병설유치원	대구광역시 달서구 월배로 438
2	대구대봉초등학교 병설유치원	대구광역시 남구 선사6길 31	13	대구월곡초등학교 병설유치원	대구광역시 달서구 상인로 60
3	대구학산초등학교 병설유치원	대구광역시 달서구 월성로 72	14	대구장산초등학교 병설유치원	대구광역시 달서구 장산로 160
4	대구내당초등학교 병설유치원	대구광역시 달서구 명덕로 837	15	대구용전초등학교 병설유치원	대구광역시 달서구 평리로 654
5	남대구초등학교 병설유치원	대구광역시 남구 물베기3길 49	16	대구파호초등학교 병설유치원	대구광역시 달서구 호산택지1길 86
6	대구덕인초등학교 병설유치원	대구광역시 달서구 덕인동길 40	17	대구장기초등학교 병설유치원	대구광역시 달서구 장기로 510
7	대구봉덕초등학교 병설유치원	대구광역시 남구 효성로 145	18	대구대진초등학교 병설유치원	대구광역시 달서구 상화로 72
8	대구노전초등학교 병설유치원	대구광역시 달서구 한실로 76	19	대구장동초등학교 병설유치원	대구광역시 달서구 장기로 446
9	대구도원초등학교 병설유치원	대구광역시 달서구 미리샘길 12	20	대구장성초등학교 병설유치원	대구광역시 달서구 거너실길 15
10	대구성남초등학교 병설유치원	대구광역시 달서구 성남초등남길 10	21	대구월서초등학교 병설유치원	대구광역시 달서구 상인동 123-1
11	대구신흥초등학교 병설유치원	대구광역시 달서구 두류공원로 435			

○유치원 (달성)

번호	명 칭	위 치	번호	명 칭	위 치
1	대구다사초등학교 병설유치원	대구광역시 달성군 다사로 106	12	대구서재초등학교 병설유치원	대구광역시 달성군 서재로 352
2	대구가창초등학교 병설유치원	대구광역시 달성군 가창로 823	13	대구옥포초등학교 병설유치원	대구광역시 달성군 비슬로 1247
3	대구구지초등학교 병설유치원	대구광역시 달성군 종로길 94	14	대구용계초등학교 병설유치원	대구광역시 달성군 가창로 98
4	대구금포초등학교 병설유치원	대구광역시 달성군 금포초등길 30	15	대구화원초등학교 병설유치원	대구광역시 달성군 비슬로 803
5	대구동곡초등학교 병설유치원	대구광역시 달성군 동곡시장길 186	16	대구죽곡초등학교 병설유치원	대구광역시 달성군 죽곡초등길 22
6	대구하빈초등학교 병설유치원	대구광역시 달성군 하빈로 509	17	대구천내초등학교 병설유치원	대구광역시 달성군 성천로 246
7	대구금계초등학교 병설유치원	대구광역시 달성군 교향신당길 75	18	대구도림초등학교 병설유치원	대구광역시 달성군 한마음본길 96
8	대구반송초등학교 병설유치원	대구광역시 달성군 용연사길 441	19	대구논공초등학교 병설유치원	대구광역시 달성군 사촌4 35
9	대구비슬초등학교 병설유치원	대구광역시 달성군 유가사길 433	20	대구화동초등학교 병설유치원	대구광역시 달성군 성암본길 40
10	대구유가초등학교 병설유치원	대구광역시 달성군 유가로 96			
11	대구현풍초등학교 병설유치원	대구광역시 달성군 현풍천북길 161			

신·구 대 비 표

[별표 1]

○ 고 등 학 교

현 행			개 정 안		
번호	명 칭	위 치	번호	명 칭	위 치
1	경북고등학교	대구광역시 수성구 황금동 9	1	경북고등학교	대구광역시 수성구 황금로 217
2	대구고등학교	대구광역시 남구 대명동 187	2	대구고등학교	대구광역시 남구 중앙대로 247
3	달성고등학교	대구광역시 서구 내당동 467-1	3	달성고등학교	대구광역시 서구 달구벌대로 1810
4	구암고등학교	대구광역시 북구 구암동 672	4	구암고등학교	대구광역시 북구 해당화길 11
5	대구서부고등학교	대구광역시 서구 평리동 1070-7	5	대구서부고등학교	대구광역시 서구 막도랑길 50
6	시지고등학교	대구광역시 수성구 신매동 602-1	6	시지고등학교	대구광역시 수성구 신매로 129
7	성서고등학교	대구광역시 달서구 용산동 501-1	7	성서고등학교	대구광역시 달서구 선원로 367
8	다사고등학교	대구광역시 달성군 다사읍 죽곡리 5-5	8	다사고등학교	대구광역시 달성군 달구벌대로 3108
9	와룡고등학교	대구광역시 달서구 이곡동 1318	9	와룡고등학교	대구광역시 달서구 배실못길 58
10	상인고등학교	대구광역시 달서구 상인동 1562	10	상인고등학교	대구광역시 달서구 상인으로 30
11	포산고등학교	대구광역시 달성군 현풍면 중리 407-2	11	포산고등학교	대구광역시 달성군 비슬로 3219
12	운암고등학교	대구광역시 북구 구암동 787	12	운암고등학교	대구광역시 북구 학정로 476
13	화원고등학교	대구광역시 달성군 화원읍 설화리 553-13	13	화원고등학교	대구광역시 달성군 비슬로 945

현 행			개 정 안		
번호	명 칭	위 치	번호	명 칭	위 치
14	대곡고등학교	대구광역시 달서구 도원동 1459	14	대곡고등학교	대구광역시 달서구 대곡순환로 9
15	성산고등학교	대구광역시 달서구 용산동 508-2	15	성산고등학교	대구광역시 달서구 서촌로 125
16	학남고등학교	대구광역시 북구 국우동 1080-1	16	학남고등학교	대구광역시 북구 구리로 140
17	도원고등학교	대구광역시 달서구 도원동 1453	17	도원고등학교	대구광역시 달서구 미리샘길 26
18	대구상원고등학교	대구광역시 달서구 상인동 1	18	대구상원고등학교	대구광역시 달서구 월배로 316
19	동문고등학교	대구광역시 수성구 만촌동 82	19	동문고등학교	대구광역시 수성구 효행4 19
20	강동고등학교	대구광역시 동구 신서동 560	20	강동고등학교	대구광역시 동구 강동중교길 35
21	수성고등학교	대구광역시 수성구 지산동 1184-2	21	수성고등학교	대구광역시 수성구 급빛3 22
22	대진고등학교	()	22	대진고등학교	()
23	경북여자고등학교	대구광역시 중구 남산동 714-2	23	경북여자고등학교	대구광역시 중구 중앙대로 524
24	대구여자고등학교	대구광역시 수성구 범어동 238-41	24	대구여자고등학교	대구광역시 수성구 열린길 27
번호	명 칭	위 치	번호	명 칭	위 치
25	경덕여자고등학교	대구광역시 서구 중리동 100-1	25	경덕여자고등학교	대구광역시 서구 중리길 43
26	대구과학고등학교	대구광역시 수성구 황금동 613	26	대구과학고등학교	대구광역시 수성구 동대교로 559
27	대구외국어 고등학교	대구광역시 달서구 신당동 1675	27	대구외국어 고등학교	대구광역시 달서구 채실길 11
28	대구체육 고등학교	대구광역시 북구 동호동 463-2	28	대구체육 고등학교	대구광역시 북구 봉서2길 33
29	대구자연과학 고등학교	대구광역시 수성구 노변동 387	29	대구자연과학 고등학교	대구광역시 수성구 달구벌대로 145
30	대구공업고등학교	대구광역시 동구 신암동 811	30	대구공업고등학교	대구광역시 동구 공고앞길 20
31	경북기계공업 고등학교	대구광역시 달서구 상인동 1-6	31	경북기계공업 고등학교	대구광역시 달서구 월배로 288
32	대구전자공업 고등학교	대구광역시 달서구 장기동 464-10	32	대구전자공업 고등학교	대구광역시 달서구 용산로 251
33	대구달서공업 고등학교	대구광역시 달서구 상인동 1-2	33	대구달서공업 고등학교	대구광역시 달서구 학산남로 50
34	대구동부공업 고등학교	대구광역시 동구 효목동 212	34	대구동부공업 고등학교	대구광역시 동구 대목로 118
35	대구서부공업 고등학교	대구광역시 서구 내당동 456-1	35	대구서부공업 고등학교	대구광역시 서구 당산로 436
36	달성정보고등학교	대구광역시 달성군 구지면 창리 324	36	달성정보고등학교	대구광역시 달성군 종로길 24
37	대구제일여자 정보고등학교	대구광역시 달서구 본리동 156-1	37	대구제일여자 정보고등학교	대구광역시 달서구 대명천로 166

[별표 2]

○ 중학교(동부)

현 행			개 정 안		
번호	명 칭	위 치	번호	명 칭	위 치
1	대구동중학교	대구광역시 수성구 수성2 1194	1	대구동중학교	대구광역시 수성구 난초로 24
2	동촌중학교	대구광역시 동구 방촌동 1051-2	2	동촌중학교	대구광역시 동구 안심로 296
3	안심중학교	대구광역시 동구 서호동 121	3	안심중학교	대구광역시 동구 안심로 1149
4	수성중학교	대구광역시 수성구 파동 2	4	수성중학교	대구광역시 수성구 파잡1 23
5	동원중학교	대구광역시 수성구 만촌동 254	5	동원중학교	대구광역시 수성구 효행4 47
6	신암중학교	대구광역시 동구 신암동 75	6	신암중학교	대구광역시 동구 청석길 177
7	불로중학교	대구광역시 동구 불로동 1010	7	불로중학교	대구광역시 동구 방천4 12
8	지산중학교	대구광역시 수성구 지산동 1256-1	8	지산중학교	대구광역시 수성구 은빛길 102
9	범물중학교	대구광역시 수성구 범물동 1366	9	범물중학교	대구광역시 수성구 용지2 40
10	시지중학교	대구광역시 수성구 신매동 583-1	10	시지중학교	대구광역시 수성구 신매로 51
11	입석중학교	대구광역시 동구 입석동 951	11	입석중학교	대구광역시 동구 안심로 14
12	대구동부중학교	대구광역시 수성구 만촌동 645-1	12	대구동부중학교	대구광역시 수성구 충정2 112
13	아양중학교	대구광역시 동구 신암동 28	13	아양중학교	대구광역시 동구 구청길 40
14	동도중학교	대구광역시 수성구 범어동 336	14	동도중학교	대구광역시 수성구 황금로 161
15	신기중학교	대구광역시 동구 신기동 578	15	신기중학교	대구광역시 동구 안심공원길 16
16	매호중학교	대구광역시 수성구 매호동 1332	16	매호중학교	대구광역시 수성구 매호2 19
17	고산중학교	대구광역시 수성구 시지동 62	17	고산중학교	대구광역시 수성구 천을로 35
18	강동중학교	대구광역시 동구 신서동 559	18	강동중학교	대구광역시 동구 강동중고길 25
19	대구제일중학교	대구광역시 중구 봉산동 230-1	19	대구제일중학교	대구광역시 중구 봉산2 70
20	덕화중학교	대구광역시 수성구 상동 328-1	20	덕화중학교	대구광역시 수성구 장미1 16
21	범일중학교	대구광역시 수성구 범물동 1279-2	21	범일중학교	대구광역시 수성구 햇빛1 37
22	황금중학교	대구광역시 수성구 황금동 821	22	황금중학교	대구광역시 수성구 초원6 65
23	노변중학교	대구광역시 수성구 노변동 569	23	노변중학교	대구광역시 수성구 용비2 70

○ 중학교(서부)

현 행			개 정 안		
번호	명 칭	위 치	번호	명 칭	위 치
1	경운중학교	대구광역시 서구 내당동 352-4	1	경운중학교	대구광역시 서구 달성2길 120
2	경일중학교	대구광역시 서구 원대동 1가 440	2	경일중학교	대구광역시 서구 경일1길 19
3	평리중학교	대구광역시 서구 평리동 1070-7	3	평리중학교	대구광역시 서구 평리새싹2길 57
4	중리중학교	대구광역시 서구 중리동 105-1	4	중리중학교	대구광역시 서구 중리길 20
5	대구북중학교	대구광역시 북구 복현동 219-1	5	대구북중학교	대구광역시 북구 공향로 54
6	대구서부중학교	대구광역시 서구 평리동 509	6	대구서부중학교	대구광역시 서구 서부중1길 286
7	칠곡중학교	대구광역시 북구 읍내동 538	7	칠곡중학교	대구광역시 북구 칠곡로 921
8	침산중학교	대구광역시 북구 침산동 354-1	8	침산중학교	대구광역시 북구 침산남로 135
9	복현중학교	대구광역시 북구 복현동 301-17	9	복현중학교	대구광역시 북구 복현5로 62
10	관천중학교	대구광역시 북구 태전동 999-1	10	관천중학교	대구광역시 북구 관천6로 15
11	교동중학교	대구광역시 북구 읍내동 1305	11	교동중학교	대구광역시 북구 교동2로 40
12	팔달중학교	대구광역시 북구 팔달동 74-3	12	팔달중학교	대구광역시 북구 팔달초등길 30
13	운암중학교	대구광역시 북구 구암동 801	13	운암중학교	대구광역시 북구 동천1로 116
14	산격중학교	대구광역시 북구 산격동 500-136	14	산격중학교	대구광역시 북구 배자4로 47
15	관음중학교	대구광역시 북구 관음동 1340	15	관음중학교	대구광역시 북구 관음동로 131
16	구암중학교	대구광역시 북구 구암동 694-2	16	구암중학교	대구광역시 북구 태암로 141
17	동평중학교	대구광역시 북구 구암동 787-4	17	동평중학교	대구광역시 북구 학정로 454
18	대구일중학교	대구광역시 북구 침산동 400-4	18	대구일중학교	대구광역시 북구 북부도서관길 13
19	경진중학교	대구광역시 북구 복현동 316-6	19	경진중학교	대구광역시 북구 복현5로 40
20	학남중학교	대구광역시 북구 국우동 1085	20	학남중학교	대구광역시 북구 국우3길 1
21	서남중학교	대구광역시 서구 중리동 713	21	서남중학교	대구광역시 서구 솔밭2길 35
22	서진중학교	대구광역시 서구 평리동 550	22	서진중학교	대구광역시 서구 도장골8길 36
23	대평중학교	대구광역시 서구 평리동 730-1	23	대평중학교	대구광역시 서구 통학길 335
24	동변중학교	대구광역시 북구 동변동 695	24	동변중학교	대구광역시 북구 동변2로 60
25	강북중학교	대구광역시 북구 구암동 787-1	25	강북중학교	대구광역시 북구 학정로 480
26	서변중학교	대구광역시 북구 서변동 1749	26	서변중학교	대구광역시 북구 서변5로 106

○ 중학교(남부)

현 행			개 정 안		
번호	명 칭	위 치	번호	명 칭	위 치
1	대구중학교	대구광역시 남구 이천동 258	1	대구중학교	대구광역시 남구 대봉로 224
2	경상중학교	대구광역시 남구 대명동 1819-11	2	경상중학교	대구광역시 남구 새못1길 45
3	성서중학교	대구광역시 달서구 용산동 948	3	성서중학교	대구광역시 달서구 용산서로 173
4	대서중학교	대구광역시 달서구 송현동 898-15	4	대서중학교	대구광역시 달서구 월배로 264
5	죽전중학교	대구광역시 달서구 죽전동 176	5	죽전중학교	대구광역시 달서구 새맑음1길 30
6	성당중학교	대구광역시 달서구 본리동 166-16	6	성당중학교	대구광역시 달서구 성심1로 33
7	감삼중학교	대구광역시 달서구 감삼동 198-4	7	감삼중학교	대구광역시 달서구 당산로 211
8	대구남중학교	대구광역시 달서구 성당동 434-1	8	대구남중학교	대구광역시 달서구 남중로 70
9	본리중학교	대구광역시 달서구 본리동 340	9	본리중학교	대구광역시 달서구 본리중2길 18
10	학산중학교	대구광역시 달서구 월성동 82	10	학산중학교	대구광역시 달서구 월곡로 55
11	와룡중학교	대구광역시 달서구 이곡동 1189-1	11	와룡중학교	대구광역시 달서구 와룡초동로 44
12	대곡중학교	대구광역시 달서구 도원동 1441	12	대곡중학교	대구광역시 달서구 대곡순환로 24
13	상인중학교	대구광역시 달서구 상인동 1561	13	상인중학교	대구광역시 달서구 상인로 50
14	성산중학교	대구광역시 달서구 용산동 416-4	14	성산중학교	대구광역시 달서구 화합로 180
15	도원중학교	대구광역시 달서구 도원동 1452	15	도원중학교	대구광역시 달서구 미리샘길 16
16	이곡중학교	대구광역시 달서구 이곡동 1333	16	이곡중학교	대구광역시 달서구 서원길 90
17	성지중학교	대구광역시 달서구 이곡동 1300-2	17	성지중학교	대구광역시 달서구 성서로 133
18	대명중학교	대구광역시 남구 대명동 519	18	대명중학교	대구광역시 남구 앞산4길 45
19	용산중학교	대구광역시 달서구 용산동 888	19	용산중학교	대구광역시 달서구 용산2길 90
20	월배중학교	대구광역시 달서구 진천동 811	20	월배중학교	대구광역시 달서구 월배중학북길 54
21	동본리중학교	대구광역시 달서구 본리동 330-1	21	동본리중학교	대구광역시 달서구 대명천로 235
22	상원중학교	대구광역시 달서구 상인동 1518	22	상원중학교	대구광역시 달서구 상아2로 70
23	신당중학교	대구광역시 달서구 신당동 1846-1	23	신당중학교	대구광역시 달서구 서당로 38
24	성곡중학교	대구광역시 달서구 용산동 527	24	성곡중학교	대구광역시 달서구 세방로 50
25	대진중학교	대구광역시 달서구 대곡동 195	25	대진중학교	대구광역시 달서구 서산길 60
26	경혜여자중학교	대구광역시 남구 대명동 3056-26	26	경혜여자중학교	대구광역시 남구 장등산4길 18

○ 중학교(달성)

현 행			개 정 안		
번호	명 칭	위 치	번호	명 칭	위 치
1	달성중학교	대구광역시 달성군 화원읍 명곡리 261	1	달성중학교	대구광역시 달성군 달성중학길 12
2	경서중학교	대구광역시 달성군 옥포면 강림리 633	2	경서중학교	대구광역시 달성군 비슬로 1615
3	구지중학교	대구광역시 달성군 구지면 창리 324	3	구지중학교	대구광역시 달성군 종로길 24
4	다사중학교	대구광역시 달성군 다사읍 매곡리 729	4	다사중학교	대구광역시 달성군 다사중학길 8
5	논공중학교	대구광역시 달성군 논공읍 남리 717-5	5	논공중학교	대구광역시 달성군 달성공단로 719
6	화원중학교	대구광역시 달성군 화원읍 본리리 104-2	6	화원중학교	대구광역시 달성군 성암본길 50
7	포산중학교	대구광역시 달성군 현풍면 중리 407-2	7	포산중학교	대구광역시 달성군 비슬로 3219
8	서재중학교	대구광역시 달성군 다사읍 서재리 302	8	서재중학교	대구광역시 달성군 한마음본길 28
9	북동중학교	대구광역시 달성군 논공읍 남3리 318	9	북동중학교	대구광역시 달성군 양지1길 51
10	천내중학교	대구광역시 달성군 화원읍 구라리 1560-1	10	천내중학교	대구광역시 달성군 성천로 260

[별표 3]

○ 초등학교(동부)

(다음 페이지에 계속)

현 행			개 정 안		
번호	명 칭	위 치	번호	명 칭	위 치
1	대구초등학교	대구광역시 중구 봉산동 57	1	대구초등학교	대구광역시 중구 봉산길 42
2	대구수창초등학교	대구광역시 중구 수창동 73	2	대구수창초등학교	대구광역시 중구 수창1길 237
3	대구남산초등학교	대구광역시 중구 남산동 122	3	대구남산초등학교	대구광역시 중구 달성로 92
4	대구삼덕초등학교	대구광역시 중구 삼덕동3가 316	4	대구삼덕초등학교	대구광역시 중구 동덕4길 22
5	대구동도초등학교	대구광역시 수성구 범어동 784-2	5	대구동도초등학교	대구광역시 수성구 상강2길 10
6	대구명덕초등학교	대구광역시 중구 남산동 2113	6	대구명덕초등학교	대구광역시 중구 남문4길 6
7	대구수성초등학교	대구광역시 수성구 상동 89-2	7	대구수성초등학교	대구광역시 수성구 청수로 32
8	대구동인초등학교	대구광역시 중구 동인동4가 388	8	대구동인초등학교	대구광역시 중구 국제보상로 445
9	대구종로초등학교	대구광역시 중구 서문로1가 1-5	9	대구종로초등학교	대구광역시 중구 경상감영길 232
10	대구동덕초등학교	대구광역시 중구 삼덕동2가 227	10	대구동덕초등학교	대구광역시 중구 삼덕1길 119
11	대구지산초등학교	대구광역시 수성구 지산동 1149	11	대구지산초등학교	대구광역시 수성구 별빛4길 20
12	대구해안초등학교	대구광역시 동구 부동 643-1	12	대구해안초등학교	대구광역시 동구 둔산길 300
13	대구동촌초등학교	대구광역시 동구 방촌동 1047	13	대구동촌초등학교	대구광역시 동구 안심로 278
14	대구해서초등학교	대구광역시 동구 지저동 173-1	14	대구해서초등학교	대구광역시 동구 측백나무길 82
15	대구신천초등학교	대구광역시 동구 신천동 185-1	15	대구신천초등학교	대구광역시 동구 정나눔길 71
16	대구아양초등학교	대구광역시 동구 신암동 1463	16	대구아양초등학교	대구광역시 동구 아양로 405
17	동대구초등학교	대구광역시 동구 신암동 208-1	17	동대구초등학교	대구광역시 동구 으뜸로 135
18	대구동천초등학교	대구광역시 수성구 범어동 9	18	대구동천초등학교	대구광역시 수성구 상록4길 16
19	대구동성초등학교	대구광역시 수성구 수성동1가 282	19	대구동성초등학교	대구광역시 수성구 수성로 98
20	대구효목초등학교	대구광역시 동구 효목동 633	20	대구효목초등학교	대구광역시 동구 고운길 25
21	대구동신초등학교	대구광역시 동구 신암동 487	21	대구동신초등학교	대구광역시 동구 청구로 74
22	대구범어초등학교	대구광역시 수성구 범어동 154	22	대구범어초등학교	대구광역시 수성구 명랑5길 41
23	대구동부초등학교	대구광역시 동구 신암동 672-1	23	대구동부초등학교	대구광역시 동구 해마루길 300
24	대구효신초등학교	대구광역시 동구 신천동 490	24	대구효신초등학교	대구광역시 동구 효신로 216
25	대구만촌초등학교	대구광역시 수성구 만촌동 980	25	대구만촌초등학교	대구광역시 수성구 충의9길 35
26	대구황금초등학교	대구광역시 수성구 황금동 820	26	대구황금초등학교	대구광역시 수성구 초원5길 31
27	대구동원초등학교	대구광역시 수성구 만촌동 934	27	대구동원초등학교	대구광역시 수성구 국제보상로 107
28	대구공산초등학교	대구광역시 동구 백안동 649	28	대구공산초등학교	대구광역시 동구 공산학교길 49
29	대구지묘초등학교	대구광역시 동구 지묘동 546	29	대구지묘초등학교	대구광역시 동구 지묘초등길 9
30	대구서촌초등학교	대구광역시 동구 중대동 1082-1	30	대구서촌초등학교	대구광역시 동구 서촌초등길 17
31	대구반야월초등학교	대구광역시 동구 서호동 25-1	31	대구반야월초등학교	대구광역시 동구 안심12길 59
32	대구안일초등학교	대구광역시 동구 율하동 254-1	32	대구안일초등학교	대구광역시 동구 안심중앙길 25
33	대구송정초등학교	대구광역시 동구 괴전동 169	33	대구송정초등학교	대구광역시 동구 송정초등길 11

현행			개정안		
번호	명칭	위치	번호	명칭	위치
34	대구숙천초등학교	대구광역시 동구 숙천동 85-4	34	대구숙천초등학교	대구광역시 동구 숙천초등길 33
35	대구고산초등학교	대구광역시 수성구 시지동 161-1	35	대구고산초등학교	대구광역시 수성구 달구벌대로 236
36	대구성동초등학교	대구광역시 수성구 황금동 373	36	대구성동초등학교	대구광역시 수성구 주봉1 66
37	대구신성초등학교	대구광역시 동구 신암동 134-87	37	대구신성초등학교	대구광역시 동구 새마을로 199
38	대구동산초등학교	대구광역시 수성구 범어동 678-3	38	대구동산초등학교	대구광역시 수성구 동수1 59
39	대구경동초등학교	대구광역시 수성구 범어동 89	39	대구경동초등학교	대구광역시 수성구 황금로 109
40	대구파동초등학교	대구광역시 수성구 파동 8	40	대구파동초등학교	대구광역시 수성구 파잠1 24
41	대구동일초등학교	대구광역시 수성구 수성동2 17-1	41	대구동일초등학교	대구광역시 수성구 들안길 150
42	대구동문초등학교	대구광역시 수성구 만촌동 262	42	대구동문초등학교	대구광역시 수성구 효행4 61
43	대구불로초등학교	대구광역시 동구 불로동 1017	43	대구불로초등학교	대구광역시 동구 방천3 31
44	대구덕성초등학교	대구광역시 동구 신암동 279-1	44	대구덕성초등학교	대구광역시 동구 덕성로 31
45	대구방촌초등학교	대구광역시 동구 방촌동 1072-6	45	대구방촌초등학교	대구광역시 동구 방촌영남길 31-6
46	대구대청초등학교	대구광역시 수성구 만촌동 873	46	대구대청초등학교	대구광역시 수성구 진리4 28
47	대구두산초등학교	대구광역시 수성구 지산동 1043	47	대구두산초등학교	대구광역시 수성구 도약4 21
48	대구효동초등학교	대구광역시 동구 효목동 212-10	48	대구효동초등학교	대구광역시 동구 대목로 232
49	대구용지초등학교	대구광역시 수성구 지산동 1272	49	대구용지초등학교	대구광역시 수성구 은빛길 59
50	대구지봉초등학교	대구광역시 수성구 지산동 1296	50	대구지봉초등학교	대구광역시 수성구 무학5 55
51	대구입석초등학교	대구광역시 동구 입석동 999-20	51	대구입석초등학교	대구광역시 동구 아양로 550
52	대구율하초등학교	대구광역시 동구 율하동 950	52	대구율하초등학교	대구광역시 동구 율하2 98
53	대구범물초등학교	대구광역시 수성구 범물동 1279-1	53	대구범물초등학교	대구광역시 수성구 햇빛1 41
54	대구범일초등학교	대구광역시 수성구 범물동 1364	54	대구범일초등학교	대구광역시 수성구 용지2 20
55	대구신매초등학교	대구광역시 수성구 신매동 583	55	대구신매초등학교	대구광역시 수성구 옥수로 30
56	대구시지초등학교	대구광역시 수성구 매호동 1332-1	56	대구시지초등학교	대구광역시 수성구 매호2 17
57	대구옥수초등학교	대구광역시 수성구 신매동 602	57	대구옥수초등학교	대구광역시 수성구 신매로 113
58	대구노변초등학교	대구광역시 수성구 시지동 497	58	대구노변초등학교	대구광역시 수성구 웅비7 54
59	대구매호초등학교	대구광역시 수성구 매호동 611	59	대구매호초등학교	대구광역시 수성구 천지2 22
60	대구용호초등학교	대구광역시 동구 방촌동 1113-319	60	대구용호초등학교	대구광역시 동구 용호1 72
61	대구북명초등학교	대구광역시 수성구 범물동 1293	61	대구북명초등학교	대구광역시 수성구 용지12 10
62	대구중앙초등학교	대구광역시 수성구 만촌동 1425	62	대구중앙초등학교	대구광역시 수성구 만촌로 171
63	대구동호초등학교	대구광역시 동구 동호동 361	63	대구동호초등학교	대구광역시 동구 상록길 91
64	대구강동초등학교	대구광역시 동구 신서동 544	64	대구강동초등학교	대구광역시 동구 강동초등길 11
65	대구청림초등학교	대구광역시 수성구 노변동 272	65	대구청림초등학교	대구광역시 수성구 사직단길 64
66	대구사월초등학교	()	66	대구사월초등학교	()

○ 초등학교(서부)

현 행			개 정 안		
번호	명 칭	위 치	번호	명 칭	위 치
1	대구서부초등학교	대구광역시 서구 비산동 405-1	1	대구서부초등학교	대구광역시 서구 말천왕3길 87
2	대구달성초등학교	대구광역시 서구 원대동1가 12	2	대구달성초등학교	대구광역시 서구 고성로 235
3	대구칠성초등학교	대구광역시 북구 침산동 211	3	대구칠성초등학교	대구광역시 북구 칠성초동길 32
4	대구인지초등학교	대구광역시 서구 비산동 1025-10	4	대구인지초등학교	대구광역시 서구 인지새싹3길 31
5	대구대성초등학교	대구광역시 서구 비산동 169-1	5	대구대성초등학교	대구광역시 서구 국채보상로 931
6	대구신암초등학교	대구광역시 북구 대현동 1-2	6	대구신암초등학교	대구광역시 북구 경대정문로 27
7	대구문성초등학교	대구광역시 북구 복현동 33	7	대구문성초등학교	대구광역시 북구 고척로 152
8	대구삼영초등학교	대구광역시 북구 노원동3가 262	8	대구삼영초등학교	대구광역시 북구 삼영3길 2
9	대구중리초등학교	대구광역시 서구 이현동 48-60	9	대구중리초등학교	대구광역시 서구 당산로 661
10	대구침산초등학교	대구광역시 북구 침산동 465	10	대구침산초등학교	대구광역시 북구 성북로 25
11	대구옥산초등학교	대구광역시 북구 칠성동2가 395-1	11	대구옥산초등학교	대구광역시 북구 옥산1로 26
12	대구성북초등학교	대구광역시 북구 서변동 861	12	대구성북초등학교	대구광역시 북구 서변5로 79
13	대구산격초등학교	대구광역시 북구 산격동 1409	13	대구산격초등학교	대구광역시 북구 산격11로 32
14	대구평리초등학교	대구광역시 서구 평리동 1070-37	14	대구평리초등학교	대구광역시 서구 평리새싹2길 3
15	대구비산초등학교	대구광역시 서구 평리동 662-1	15	대구비산초등학교	대구광역시 서구 일심1길 188
16	대구서도초등학교	대구광역시 서구 평리동 1111-1	16	대구서도초등학교	대구광역시 서구 평리로 70
17	대구북비산초등학교	대구광역시 서구 비산동 786-1	17	대구북비산초등학교	대구광역시 서구 북비산1길 60
18	대구이현초등학교	대구광역시 서구 평리동 1500	18	대구이현초등학교	대구광역시 서구 큰도기말4길 73
19	대구경운초등학교	대구광역시 서구 내당동 296	19	대구경운초등학교	대구광역시 서구 경운새싹5길 22
20	서대구초등학교	대구광역시 서구 비산동 1484	20	서대구초등학교	대구광역시 서구 비단외길 60
21	대구복현초등학교	대구광역시 북구 복현동 225	21	대구복현초등학교	대구광역시 북구 공향로 58
22	대구대동초등학교	대구광역시 북구 산격동 1285	22	대구대동초등학교	대구광역시 북구 대동4로 11
23	대구달서초등학교	대구광역시 서구 중리동 65-2	23	대구달서초등학교	대구광역시 서구 중리길 74
24	대구칠곡초등학교	대구광역시 북구 읍내동 794	24	대구칠곡초등학교	대구광역시 북구 옷골1로 7
25	대구매천초등학교	대구광역시 북구 매천동 173	25	대구매천초등학교	대구광역시 북구 매천로 189
26	대구도남초등학교	대구광역시 북구 국우동 1110-2	26	대구도남초등학교	대구광역시 북구 구리로 228
27	대구대산초등학교	대구광역시 북구 산격동 789-4	27	대구대산초등학교	대구광역시 북구 신천동로 1442
28	대구서평초등학교	대구광역시 서구 평리동 574-6	28	대구서평초등학교	대구광역시 서구 도장골8길 120
29	대구조야초등학교	대구광역시 북구 조야동 102-1	29	대구조야초등학교	대구광역시 북구 조야초동길 13
30	북대구초등학교	대구광역시 북구 산격동 283	30	북대구초등학교	대구광역시 북구 대불공원5길 21

현 행			개 정 안		
번호	명 칭	위 치	번호	명 칭	위 치
31	대구달산초등학교	대구광역시 북구 침산동 402	31	대구달산초등학교	대구광역시 북구 북부도서관길 21
32	대구경진초등학교	대구광역시 북구 복현동 447	32	대구경진초등학교	대구광역시 북구 복현시장길 37
33	대구두류초등학교	대구광역시 서구 내당동 211-1	33	대구두류초등학교	대구광역시 서구 두류새싹4길 42
34	대구비봉초등학교	대구광역시 서구 비산동 705-1	34	대구비봉초등학교	대구광역시 서구 날외6길 74
35	대구내서초등학교	대구광역시 서구 내당동 11-33	35	대구내서초등학교	대구광역시 서구 내서새싹1길 81
36	대구관음초등학교	대구광역시 북구 관음동 1340-1	36	대구관음초등학교	대구광역시 북구 관음초등1길 34
37	대구관천초등학교	대구광역시 북구 태전동 999-2	37	대구관천초등학교	대구광역시 북구 관천6로 25
38	대구태전초등학교	대구광역시 북구 태전동 957	38	대구태전초등학교	대구광역시 북구 태전공원4길 12
39	대구북부초등학교	대구광역시 북구 동천동 880	39	대구북부초등학교	대구광역시 북구 동천로 22
40	대구구암초등학교	대구광역시 북구 구암동 694-1	40	대구구암초등학교	대구광역시 북구 학정로 311
41	대구태현초등학교	대구광역시 북구 태전동 318	41	대구태현초등학교	대구광역시 북구 태전로 139
42	대구교동초등학교	대구광역시 북구 읍내동 1305	42	대구교동초등학교	대구광역시 북구 교동1로 25
43	대구대천초등학교	대구광역시 북구 읍내동 1366	43	대구대천초등학교	대구광역시 북구 구수4로 82
44	대구팔달초등학교	대구광역시 북구 팔달동 73-4	44	대구팔달초등학교	대구광역시 북구 팔달초등길 8
45	대구태암초등학교	대구광역시 북구 태전동 1076-8	45	대구태암초등학교	대구광역시 북구 이매5길 80
46	대구강북초등학교	대구광역시 북구 구암동 785-1	46	대구강북초등학교	대구광역시 북구 학정로 520
47	대구관남초등학교	대구광역시 북구 관음동 1386	47	대구관남초등학교	대구광역시 북구 가산로 14
48	대구동평초등학교	대구광역시 북구 동천동 915-1	48	대구동평초등학교	대구광역시 북구 동천로 106
49	대구학남초등학교	대구광역시 북구 국우동 1079-1	49	대구학남초등학교	대구광역시 북구 구리로 114
50	대구운암초등학교	대구광역시 북구 구암동 789-4	50	대구운암초등학교	대구광역시 북구 대천로 142
51	대구동변초등학교	대구광역시 북구 동변동 694	51	대구동변초등학교	대구광역시 북구 동변3로 26
52	대구서변초등학교	대구광역시 북구 서변동 1749	52	대구서변초등학교	대구광역시 북구 서변4로 8
53	대구합지초등학교	대구광역시 북구 동천동 949	53	대구합지초등학교	대구광역시 북구 동천로 51
		<신 설>	54	대구학정초등학교	대구광역시 북구 학정동 985

○ 초등학교(남부)

(다음 페이지에 계속)

현행			개정안		
번호	명칭	위치	번호	명칭	위치
1	대구대명초등학교	<u>대구광역시 남구 대명동 960</u>	1	대구대명초등학교	<u>대구광역시 남구 중앙시장길 9</u>
2	대구대봉초등학교	<u>대구광역시 남구 이천동 253-2</u>	2	대구대봉초등학교	<u>대구광역시 남구 선사6길 31</u>
3	대구내당초등학교	<u>대구광역시 달서구 두류동 1202-1</u>	3	대구내당초등학교	<u>대구광역시 달서구 명덕로 837</u>
4	대구영선초등학교	<u>대구광역시 남구 이천동 447</u>	4	대구영선초등학교	<u>대구광역시 남구 영선길 96</u>
5	대구봉덕초등학교	<u>대구광역시 남구 봉덕동 1319-1</u>	5	대구봉덕초등학교	<u>대구광역시 남구 효성로 145</u>
6	대구신흥초등학교	<u>대구광역시 달서구 두류동 472-1</u>	6	대구신흥초등학교	<u>대구광역시 달서구 두류공원로 435</u>
7	대구성남초등학교	<u>대구광역시 달서구 두류동 812-1</u>	7	대구성남초등학교	<u>대구광역시 달서구 성남초등남길 10</u>
8	대구남도초등학교	<u>대구광역시 남구 대명동 1709</u>	8	대구남도초등학교	<u>대구광역시 남구 현동안길 74</u>
9	대구성명초등학교	<u>대구광역시 남구 대명동 3050</u>	9	대구성명초등학교	<u>대구광역시 남구 성명3길 12</u>
10	대구남부초등학교	<u>대구광역시 달서구 성당동 660</u>	10	대구남부초등학교	<u>대구광역시 달서구 남부초등길 34</u>
11	대구대덕초등학교	<u>대구광역시 남구 대명동 1571-1</u>	11	대구대덕초등학교	<u>대구광역시 남구 구승마장길 153</u>
12	대구성서초등학교	<u>대구광역시 달서구 이곡동 727-1</u>	12	대구성서초등학교	<u>대구광역시 달서구 달구벌대로 2400</u>
13	대구본리초등학교	<u>대구광역시 달서구 감삼동 338</u>	13	대구본리초등학교	<u>대구광역시 달서구 장기로 342</u>
14	대구월배초등학교	<u>대구광역시 달서구 진천동 57-1</u>	14	대구월배초등학교	<u>대구광역시 달서구 월배로 438</u>
15	대구상인초등학교	<u>대구광역시 달서구 상인동 481</u>	15	대구상인초등학교	<u>대구광역시 달서구 월곡로 360</u>
16	대구송현초등학교	<u>대구광역시 달서구 송현동 1908</u>	16	대구송현초등학교	<u>대구광역시 달서구 송현로 192</u>
17	대구진천초등학교	<u>대구광역시 달서구 진천동 687-5</u>	17	대구진천초등학교	<u>대구광역시 달서구 진천초등길 36</u>
18	대구효명초등학교	<u>대구광역시 남구 봉덕동 1164</u>	18	대구효명초등학교	<u>대구광역시 남구 앞산순환로 82</u>
19	남대구초등학교	<u>대구광역시 남구 대명동 1820-5</u>	19	남대구초등학교	<u>대구광역시 남구 물베기3길 49</u>
20	대구죽전초등학교	<u>대구광역시 달서구 죽전동 174-1</u>	20	대구죽전초등학교	<u>대구광역시 달서구 대구의료원길 233</u>
21	대구성당초등학교	<u>대구광역시 달서구 본리동 166-1</u>	21	대구성당초등학교	<u>대구광역시 달서구 대명천로 162</u>
22	대구남명초등학교	<u>대구광역시 남구 대명동 483</u>	22	대구남명초등학교	<u>대구광역시 남구 큰골4길 41</u>
23	대구감삼초등학교	<u>대구광역시 달서구 감삼동 196-1</u>	23	대구감삼초등학교	<u>대구광역시 달서구 당산로 229</u>
24	대구대남초등학교	<u>대구광역시 달서구 송현동 1961</u>	24	대구대남초등학교	<u>대구광역시 달서구 대남길 67</u>
25	대구용산초등학교	<u>대구광역시 달서구 용산동 880</u>	25	대구용산초등학교	<u>대구광역시 달서구 학사꽃길 261</u>
26	대구남송초등학교	<u>대구광역시 달서구 본동 275-1</u>	26	대구남송초등학교	<u>대구광역시 달서구 송현로 294</u>
27	대구덕인초등학교	<u>대구광역시 달서구 본리동 407-1</u>	27	대구덕인초등학교	<u>대구광역시 달서구 덕인동길 40</u>
28	대구남덕초등학교	<u>대구광역시 남구 대명동 531-1</u>	28	대구남덕초등학교	<u>대구광역시 남구 앞산3길 30</u>

현 행			개 정 안		
번호	명 칭	위 치	번호	명 칭	위 치
29	대구진월초등학교	대구광역시 달서구 진천동 253-9	29	대구진월초등학교	대구광역시 달서구 진월초등길 20
30	대구학산초등학교	대구광역시 달서구 월성동 82-1	30	대구학산초등학교	대구광역시 달서구 월성로 72
31	대구대서초등학교	대구광역시 달서구 상인동 860-1	31	대구대서초등학교	대구광역시 달서구 송현로 11
32	대구월성초등학교	대구광역시 달서구 월성동 280	32	대구월성초등학교	대구광역시 달서구 감천서길 69
33	대구송일초등학교	대구광역시 달서구 월성동 500-3	33	대구송일초등학교	대구광역시 달서구 송일초등길 36
34	대구감천초등학교	대구광역시 달서구 월성동 269	34	대구감천초등학교	대구광역시 달서구 감천동길 30
35	대구월촌초등학교	대구광역시 달서구 상인동 1519	35	대구월촌초등학교	대구광역시 달서구 상인1길 53
36	대구월곡초등학교	대구광역시 달서구 상인동 1560	36	대구월곡초등학교	대구광역시 달서구 상인으로 60
37	대구상원초등학교	대구광역시 달서구 상인동 1588	37	대구상원초등학교	대구광역시 달서구 청용산길 138
38	대구신당초등학교	대구광역시 달서구 신당동1844-2	38	대구신당초등학교	대구광역시 달서구 서당로 18
39	대구와룡초등학교	대구광역시 달서구 이곡동1191-1	39	대구와룡초등학교	대구광역시 달서구 와룡초등로 45
40	대구대곡초등학교	대구광역시 달서구 도원동 1458	40	대구대곡초등학교	대구광역시 달서구 대곡순환로 11
41	대구성지초등학교	대구광역시 달서구 용산동 412-4	41	대구성지초등학교	대구광역시 달서구 새동네로 148
42	대구노전초등학교	대구광역시 달서구 도원동1428-3	42	대구노전초등학교	대구광역시 달서구 한실로 76
43	대구도원초등학교	대구광역시 달서구 도원동 1455	43	대구도원초등학교	대구광역시 달서구 미리샘길 12
44	대구이곡초등학교	대구광역시 달서구 이곡동1304-4	44	대구이곡초등학교	대구광역시 달서구 화합로 110
45	대구선원초등학교	대구광역시 달서구 용산동 504	45	대구선원초등학교	대구광역시 달서구 서원길 34
46	대구성산초등학교	대구광역시 달서구 용산동 419-4	46	대구성산초등학교	대구광역시 달서구 화합로 173
47	대구신서초등학교	대구광역시 달서구 신당동 1733	47	대구신서초등학교	대구광역시 달서구 대밭길 31
48	대구장산초등학교	대구광역시 달서구 용산동 957	48	대구장산초등학교	대구광역시 달서구 장산로 160
49	대구용전초등학교	대구광역시 달서구 용산동 913	49	대구용전초등학교	대구광역시 달서구 평리로 654
50	대구파호초등학교	대구광역시 달서구 호산동 350-1	50	대구파호초등학교	대구광역시 달서구 호산택지1길 86
51	대구장기초등학교	대구광역시 달서구 장기동 813-3	51	대구장기초등학교	대구광역시 달서구 장기로 510
52	대구대진초등학교	대구광역시 달서구 대곡동 376	52	대구대진초등학교	대구광역시 달서구 상화로 72
53	대구성곡초등학교	대구광역시 달서구 이곡동 1306-5	53	대구성곡초등학교	대구광역시 달서구 화합로 77
54	대구장동초등학교	대구광역시 달서구 장기동 533	54	대구장동초등학교	대구광역시 달서구 장기로 446
55	대구장성초등학교	대구광역시 달서구 장기동 48	55	대구장성초등학교	대구광역시 달서구 거너실길 15
56	대구월서초등학교	(생략)	56	대구월서초등학교	(현행과 같음)
		<신 설>	57	대구호산초등학교	대구광역시 달서구 호산동 357-57

○ 초등학교(달성)

현 행			개 정 안		
번호	명 칭	위 치	번호	명 칭	위 치
1	대구화원초등학교	대구광역시 달성군 화원읍 천내리 417	1	대구화원초등학교	대구광역시 달성군 비슬로 803
2	대구옥포초등학교	대구광역시 달성군 옥포면 본리리 801	2	대구옥포초등학교	대구광역시 달성군 비슬로 1247
3	대구금계초등학교	대구광역시 달성군 옥포면 교항리 1503	3	대구금계초등학교	대구광역시 달성군 교항신당길 75
4	대구반송초등학교	대구광역시 달성군 옥포면 반송리 151	4	대구반송초등학교	대구광역시 달성군 용연사길 441
5	대구금포초등학교	대구광역시 달성군 논공읍 금포리 1496	5	대구금포초등학교	대구광역시 달성군 금포초등길 30
6	대구북동초등학교	대구광역시 달성군 논공읍 남리 1119	6	대구북동초등학교	대구광역시 달성군 양지3길 18
7	대구현풍초등학교	대구광역시 달성군 현풍면 상리 539-1	7	대구현풍초등학교	대구광역시 달성군 현풍천북길 161
8	대구유가초등학교	대구광역시 달성군 유가면 유곡리 978	8	대구유가초등학교	대구광역시 달성군 유가로 96
9	대구비슬초등학교	대구광역시 달성군 유가면 용봉리 115-1	9	대구비슬초등학교	대구광역시 달성군 유가사길 433
10	대구구지초등학교	대구광역시 달성군 구지면 창리 385	10	대구구지초등학교	대구광역시 달성군 종로길 94
11	대구다사초등학교	대구광역시 달성군 다사읍 매곡리 457	11	대구다사초등학교	대구광역시 달성군 다사로 106
12	대구서재초등학교	대구광역시 달성군 다사읍 서재리 262	12	대구서재초등학교	대구광역시 달성군 서재로 352
13	대구동곡초등학교	대구광역시 달성군 하빈면 동곡리 142	13	대구동곡초등학교	대구광역시 달성군 동곡시장길 186
14	대구하빈초등학교	대구광역시 달성군 하빈면 현내리 853	14	대구하빈초등학교	대구광역시 달성군 하빈로 509
15	대구용계초등학교	대구광역시 달성군 가창면 용계리 7	15	대구용계초등학교	대구광역시 달성군 가창로 98
16	대구가창초등학교	대구광역시 달성군 가창면 대일리 365	16	대구가창초등학교	대구광역시 달성군 가창로 823
17	대구남동초등학교	대구광역시 달성군 논공읍 복리 1-23	17	대구남동초등학교	대구광역시 달성군 달성공단로 717
18	대구화남초등학교	대구광역시 달성군 화원읍 명곡리 113	18	대구화남초등학교	대구광역시 달성군 명천로 175
19	대구죽곡초등학교	대구광역시 달성군 다사읍 죽곡리 189	19	대구죽곡초등학교	대구광역시 달성군 죽곡초등길 22
20	대구명곡초등학교	대구광역시 달성군 화원읍 명곡리 132	20	대구명곡초등학교	대구광역시 달성군 기남로 12
21	대구천내초등학교	대구광역시 달성군 화원읍 구라리 1553	21	대구천내초등학교	대구광역시 달성군 성천로 246
22	대구도림초등학교	대구광역시 달성군 다사읍 서재리 32	22	대구도림초등학교	대구광역시 달성군 한마음본길 96
23	대구논공초등학교	대구광역시 달성군 논공읍 남3리 328	23	대구논공초등학교	대구광역시 달성군 사촌4길 35
24	대구화동초등학교	대구광역시 달성군 화원읍 본리리 104-1	24	대구화동초등학교	대구광역시 달성군 성암본길 40

[별표 4]

○ 특수학교

현 행			개 정 안		
번호	명 칭	위 치	번호	명 칭	위 치
1	대구남양학교	대구광역시 수성구 지산동 1022	1	대구남양학교	대구광역시 수성구 도약11 2
2	대구성보학교	대구광역시 북구 복현동 312-2	2	대구성보학교	대구광역시 북구 복현6 48

[별표 5]

○ 유치원 (동부)

현 행			개 정 안		
번호	명 칭	위 치	번호	명 칭	위 치
1	대구공산초등학교 병설유치원	대구광역시 동구 백안동 649	1	대구공산초등학교 병설유치원	대구광역시 동구 공산학교길 49
2	대구송정초등학교 병설유치원	대구광역시 동구 괴전동 169	2	대구송정초등학교 병설유치원	대구광역시 동구 송정초등길 11
3	대구숙천초등학교 병설유치원	대구광역시 동구 숙천동 85-4	3	대구숙천초등학교 병설유치원	대구광역시 동구 숙천초등길 33
4	대구서촌초등학교 병설유치원	대구광역시 동구 중대동 1082-1	4	대구서촌초등학교 병설유치원	대구광역시 동구 서촌초등길 17
5	대구해서초등학교 병설유치원	대구광역시 동구 지저동 173-1	5	대구해서초등학교 병설유치원	대구광역시 동구 측백나무길 82
6	대구해안초등학교 병설유치원	대구광역시 동구 부동 643-1	6	대구해안초등학교 병설유치원	대구광역시 동구 둔산길 300
7	대구수창초등학교 병설유치원	대구광역시 중구 수창동 73	7	대구수창초등학교 병설유치원	대구광역시 중구 수창1길 237
8	대구초등학교 병설유치원	대구광역시 중구 봉산동 57	8	대구초등학교 병설유치원	대구광역시 중구 봉산길 42
9	대구종로초등학교 병설유치원	대구광역시 중구 서문로1가 1-5	9	대구종로초등학교 병설유치원	대구광역시 중구 경상감영길 232
10	동대구초등학교 병설유치원	대구광역시 동구 신암동 208-1	10	동대구초등학교 병설유치원	대구광역시 동구 으뜸로 135
11	대구동신초등학교 병설유치원	대구광역시 동구 신암동 487	11	대구동신초등학교 병설유치원	대구광역시 동구 청구로 74
12	대구명덕초등학교 병설유치원	대구광역시 중구 남산동 2113	12	대구명덕초등학교 병설유치원	대구광역시 중구 남문4길 6
13	대구동인초등학교 병설유치원	대구광역시 중구 동인동4가 388	13	대구동인초등학교 병설유치원	대구광역시 중구 국채보상로 445
14	대구동천초등학교 병설유치원	대구광역시 수성구 범어동 9	14	대구동천초등학교 병설유치원	대구광역시 수성구 상록4길 16
15	대구효동초등학교 병설유치원	대구광역시 동구 효목동 212-10	15	대구효동초등학교 병설유치원	대구광역시 동구 대목로 232
16	대구동도초등학교 병설유치원	대구광역시 수성구 범어동 784-2	16	대구동도초등학교 병설유치원	대구광역시 수성구 상강2길 10
17	대구신천초등학교 병설유치원	대구광역시 동구 신천동 185-1	17	대구신천초등학교 병설유치원	대구광역시 동구 정나눔길 71

현 행			개 정 안		
번호	명 칭	위 치	번호	명 칭	위 치
18	대구아양초등학교 병설유치원	대구광역시 동구 신암동 1463	18	대구아양초등학교 병설유치원	대구광역시 동구 아양로 405
19	대구범어초등학교 병설유치원	대구광역시 수성구 범어동 154	19	대구범어초등학교 병설유치원	대구광역시 수성구 명랑5길 41
20	대구효신초등학교 병설유치원	대구광역시 동구 신천동 490	20	대구효신초등학교 병설유치원	대구광역시 동구 효신로 216
21	대구동원초등학교 병설유치원	대구광역시 수성구 만촌동 934	21	대구동원초등학교 병설유치원	대구광역시 수성구 국채보상로 107
22	대구성동초등학교 병설유치원	대구광역시 수성구 황금동 373	22	대구성동초등학교 병설유치원	대구광역시 수성구 주봉1길 66
23	대구동산초등학교 병설유치원	대구광역시 수성구 범어동 678-3	23	대구동산초등학교 병설유치원	대구광역시 수성구 동수1길 59
24	대구덕성초등학교 병설유치원	대구광역시 동구 신암동 279-1	24	대구덕성초등학교 병설유치원	대구광역시 동구 덕성로 31
25	대구율하초등학교 병설유치원	대구광역시 동구 율하동 950	25	대구율하초등학교 병설유치원	대구광역시 동구 율하2길 98
26	대구동덕초등학교 병설유치원	대구광역시 중구 삼덕동2가 227	26	대구동덕초등학교 병설유치원	대구광역시 중구 삼덕1길 119
27	대구북명초등학교 병설유치원	대구광역시 수성구 범물동 1293	27	대구북명초등학교 병설유치원	대구광역시 수성구 용지12길 10
28	대구중앙초등학교 병설유치원	대구광역시 수성구 만촌동 1425	28	대구중앙초등학교 병설유치원	대구광역시 수성구 만촌로 171
29	대구동호초등학교 병설유치원	대구광역시 동구 동호동 361	29	대구동호초등학교 병설유치원	대구광역시 동구 상록길 91
30	대구강동초등학교 병설유치원	대구광역시 동구 신서동 544	30	대구강동초등학교 병설유치원	대구광역시 동구 강동초등길 11
31	대구불로초등학교 병설유치원	대구광역시 동구 불로동 1017	31	대구불로초등학교 병설유치원	대구광역시 동구 방천3길 31
32	대구청림초등학교 병설유치원	대구광역시 수성구 노변동 272	32	대구청림초등학교 병설유치원	대구광역시 수성구 사직단길 64
33	대구사월초등학교 병설유치원	(생략)	33	대구사월초등학교 병설유치원	(현행과 같음)

○유치원 (서부)

현 행			개 정 안		
번호	명 칭	위 치	번호	명 칭	위 치
1	대구성북초등학교 병설유치원	대구광역시 북구 서변동 861	1	대구성북초등학교 병설유치원	대구광역시 북구 서변5로 79
2	대구도남초등학교 병설유치원	대구광역시 북구 국우동 1110-2	2	대구도남초등학교 병설유치원	대구광역시 북구 구리로 228
3	대구침산초등학교 병설유치원	대구광역시 북구 침산동 465	3	대구침산초등학교 병설유치원	대구광역시 북구 성북로 25

현행			개정안		
번호	명칭	위치	번호	명칭	위치
4	대구문성초등학교 병설유치원	대구광역시 북구 복현동 33	4	대구문성초등학교 병설유치원	대구광역시 북구 고척로 152
5	대구달성초등학교 병설유치원	대구광역시 서구 원대동 1가 12	5	대구달성초등학교 병설유치원	대구광역시 서구 고성로 235
6	대구삼영초등학교 병설유치원	대구광역시 북구 노원동 3가 262	6	대구삼영초등학교 병설유치원	대구광역시 북구 삼영3길 2
7	대구비봉초등학교 병설유치원	대구광역시 서구 비산동 705-1	7	대구비봉초등학교 병설유치원	대구광역시 서구 날뽕6길 74
8	대구서부초등학교 병설유치원	대구광역시 서구 비산동 405-1	8	대구서부초등학교 병설유치원	대구광역시 서구 말천왕3길 87
9	대구신암초등학교 병설유치원	대구광역시 북구 대현동 1-2	9	대구신암초등학교 병설유치원	대구광역시 북구 경대정문로 27
10	대구중리초등학교 병설유치원	대구광역시 서구 이현동 48-60	10	대구중리초등학교 병설유치원	대구광역시 서구 당산로 661
11	대구북비산초등학교 병설유치원	대구광역시 서구 비산동 786-1	11	대구북비산초등학교 병설유치원	대구광역시 서구 북비산1길 60
12	대구이현초등학교 병설유치원	대구광역시 서구 평리동 1500	12	대구이현초등학교 병설유치원	대구광역시 서구 큰도기말4길 73
13	대구대산초등학교 병설유치원	대구광역시 북구 산격동 789-4	13	대구대산초등학교 병설유치원	대구광역시 북구 신천동로 1442
14	대구내서초등학교 병설유치원	대구광역시 서구 내당동 11-33	14	대구내서초등학교 병설유치원	대구광역시 서구 내서새싹1길 81
15	대구칠곡초등학교 병설유치원	대구광역시 북구 읍내동 794	15	대구칠곡초등학교 병설유치원	대구광역시 북구 옷골1로 7
16	대구서평초등학교 병설유치원	대구광역시 서구 평리동 574-6	16	대구서평초등학교 병설유치원	대구광역시 서구 도장골8길 120
17	대구서도초등학교 병설유치원	대구광역시 서구 평리동1111-1	17	대구서도초등학교 병설유치원	대구광역시 서구 평리로 70
18	대구조야초등학교 병설유치원	대구광역시 북구 조야동 102-1	18	대구조야초등학교 병설유치원	대구광역시 북구 조야초등길 13
19	대구태암초등학교 병설유치원	대구광역시 북구 태전동1 076-8	19	대구태암초등학교 병설유치원	대구광역시 북구 이매5길 80
20	대구강북초등학교 병설유치원	대구광역시 북구 구암동 785-1	20	대구강북초등학교 병설유치원	대구광역시 북구 학정로 520
21	대구관남초등학교 병설유치원	대구광역시 북구 관음동 1386	21	대구관남초등학교병 설유치원	대구광역시 북구 가산로 14
22	대구산격초등학교 병설유치원	대구광역시 북구 산격동 1409	22	대구산격초등학교병 설유치원	대구광역시 북구 산격11로 32
23	대구동평초등학교병 설유치원	대구광역시 북구 동천동 915-1	23	대구동평초등학교병 설유치원	대구광역시 북구 동천로 106
24	대구학남초등학교 병설유치원	대구광역시 북구 국우동 1079-1	24	대구학남초등학교병 설유치원	대구광역시 북구 구리로 114
25	대구서변유치원	대구광역시 북구 서변동 1749	25	대구서변유치원	대구광역시 북구 서변4로 26
26	대구동변초등학교 병설유치원	대구광역시 북구 동변동 694	26	대구동변초등학교병 설유치원	대구광역시 북구 동변3로 26
27	대구합지초등학교 병설유치원	대구광역시 북구 동천동 949	27	대구합지초등학교 병설유치원	대구광역시 북구 동천로 51

○유치원 (남부)

현 행			개 정 안		
번호	명 칭	위 치	번호	명 칭	위 치
1	대구성서초등학교 병설유치원	대구광역시 달서구 이곡동 727-1	1	대구성서초등학교 병설유치원	대구광역시 달서구 달구벌대로 2400
2	대구대봉초등학교 병설유치원	대구광역시 남구 이천동 253-2	2	대구대봉초등학교 병설유치원	대구광역시 남구 선사6길 31
3	대구학산초등학교 병설유치원	대구광역시 달서구 월성동 82-1	3	대구학산초등학교 병설유치원	대구광역시 달서구 월성로 72
4	대구내당초등학교 병설유치원	대구광역시 달서구 두류동 1202-1	4	대구내당초등학교 병설유치원	대구광역시 달서구 명덕로 837
5	남대구초등학교 병설유치원	대구광역시 남구 대명동 1820-5	5	남대구초등학교 병설유치원	대구광역시 남구 물베기3길 49
6	대구덕인초등학교 병설유치원	대구광역시 달서구 본리동 407-1	6	대구덕인초등학교 병설유치원	대구광역시 달서구 덕인동길 40
7	대구봉덕초등학교 병설유치원	대구광역시 남구 봉덕동 1319-1	7	대구봉덕초등학교 병설유치원	대구광역시 남구 효성로 145
8	대구노전초등학교 병설유치원	대구광역시 달서구 도원동 1428-3	8	대구노전초등학교 병설유치원	대구광역시 달서구 한실로 76
9	대구도원초등학교 병설유치원	대구광역시 달서구 도원동 1455	9	대구도원초등학교 병설유치원	대구광역시 달서구 미리샘길 12
10	대구성남초등학교 병설유치원	대구광역시 달서구 두류동 812-1	10	대구성남초등학교 병설유치원	대구광역시 달서구 성남초등남길 10
11	대구신흥초등학교 병설유치원	대구광역시 달서구 두류동 472-1	11	대구신흥초등학교 병설유치원	대구광역시 달서구 두류공원로 435
12	대구월배초등학교 병설유치원	대구광역시 달서구 진천동 57-1	12	대구월배초등학교 병설유치원	대구광역시 달서구 월배로 438
13	대구월곡초등학교 병설유치원	대구광역시 달서구 상인동 1560	13	대구월곡초등학교 병설유치원	대구광역시 달서구 상인로 60
14	대구장산초등학교 병설유치원	대구광역시 달서구 용산동 957	14	대구장산초등학교 병설유치원	대구광역시 달서구 장산로 160
15	대구용전초등학교 병설유치원	대구광역시 달서구 용산동 913	15	대구용전초등학교 병설유치원	대구광역시 달서구 평리로 654
16	대구파호초등학교 병설유치원	대구광역시 달서구 호산동 350-1	16	대구파호초등학교 병설유치원	대구광역시 달서구 호산택지1길 86
17	대구장기초등학교 병설유치원	대구광역시 달서구 장기동 813-3	17	대구장기초등학교 병설유치원	대구광역시 달서구 장기로 510
18	대구대진초등학교 병설유치원	대구광역시 달서구 대곡동 376	18	대구대진초등학교 병설유치원	대구광역시 달서구 상화로 72
19	대구장동초등학교 병설유치원	대구광역시 달서구 장기동 533	19	대구장동초등학교 병설유치원	대구광역시 달서구 장기로 446
20	대구장성초등학교 병설유치원	대구광역시 달서구 장기동 48	20	대구장성초등학교 병설유치원	대구광역시 달서구 거너실길 15
21	대구월서초등학교 병설유치원	(생략)	21	대구월서초등학교 병설유치원	(현행과 같음)

○유치원 (달성)

현 행			개 정 안		
번호	명 칭	위 치	번호	명 칭	위 치
1	대구다사초등학교 병설유치원	대구광역시 달성군 다사읍 매곡리 457	1	대구다사초등학교 병설유치원	대구광역시 달성군 다사로 106
2	대구가창초등학교 병설유치원	대구광역시 달성군 가창면 대일리 365	2	대구가창초등학교 병설유치원	대구광역시 달성군 가창로 823
3	대구구지초등학교 병설유치원	대구광역시 달성군 구지면 창리 385	3	대구구지초등학교 병설유치원	대구광역시 달성군 종로길 94
4	대구금포초등학교 병설유치원	대구광역시 달성군 논공읍 금포리 1496	4	대구금포초등학교 병설유치원	대구광역시 달성군 금포초등길 30
5	대구동곡초등학교 병설유치원	대구광역시 달성군 하빈면 동곡2리 142	5	대구동곡초등학교 병설유치원	대구광역시 달성군 동곡시장길 186
6	대구하빈초등학교 병설유치원	대구광역시 달성군 하빈면 현내리 853	6	대구하빈초등학교 병설유치원	대구광역시 달성군 하빈로 509
7	대구금계초등학교 병설유치원	대구광역시 달성군 옥포면 교항리 1503	7	대구금계초등학교 병설유치원	대구광역시 달성군 교항신당길 75
8	대구반송초등학교 병설유치원	대구광역시 달성군 옥포면 반송리 151	8	대구반송초등학교 병설유치원	대구광역시 달성군 용연사길 441
9	대구비슬초등학교 병설유치원	대구광역시 달성군 유가면 용봉리 115-1	9	대구비슬초등학교 병설유치원	대구광역시 달성군 유가사길 433
10	대구유가초등학교 병설유치원	대구광역시 달성군 유가면 유곡리 978	10	대구유가초등학교 병설유치원	대구광역시 달성군 유가로 96
11	대구현풍초등학교 병설유치원	대구광역시 달성군 현풍면 상리 539-1	11	대구현풍초등학교 병설유치원	대구광역시 달성군 현풍천북길 161
12	대구서재초등학교 병설유치원	대구광역시 달성군 다사읍 서재리 262	12	대구서재초등학교 병설유치원	대구광역시 달성군 서재로 352
13	대구옥포초등학교 병설유치원	대구광역시 달성군 옥포면 본리리 801	13	대구옥포초등학교 병설유치원	대구광역시 달성군 비슬로 1247
14	대구용계초등학교 병설유치원	대구광역시 달성군 가창면 용계리 7	14	대구용계초등학교 병설유치원	대구광역시 달성군 가창로 98
15	대구화원초등학교 병설유치원	대구광역시 달성군 화원읍 천내리 417	15	대구화원초등학교 병설유치원	대구광역시 달성군 비슬로 803
16	대구죽곡초등학교 병설유치원	대구광역시 달성군 다사읍 죽곡리 189	16	대구죽곡초등학교 병설유치원	대구광역시 달성군 죽곡초등길 22
17	대구천내초등학교 병설유치원	대구광역시 달성군 화원읍 구라리 1553	17	대구천내초등학교 병설유치원	대구광역시 달성군 성천로 246
18	대구도림초등학교 병설유치원	대구광역시 달성군 다사읍 서재리 32	18	대구도림초등학교 병설유치원	대구광역시 달성군 한마음본길 96
19	대구논공초등학교 병설유치원	대구광역시 달성군 논공읍 남3리 328	19	대구논공초등학교 병설유치원	대구광역시 달성군 사촌4길 35
20	대구화동초등학교 병설유치원	대구광역시 달성군 화원읍 본리리 104	20	대구화동초등학교 병설유치원	대구광역시 달성군 성암본길 40

관 계 법 령

□ 교육기본법

제11조(학교등의 설립) ① 국가 및 지방자치단체는 학교 및 사회교육시설을 설립·경영한다.

② (생략)

□ 초·중등교육법

제12조(의무교육) ① (생략)

② 지방자치단체는 그 관할구역안의 의무교육대상자 전원을 취학시키는데 필요한 초등학교 및 중학교와 초등학교 및 중학교의 과정을 교육하는 특수학교를 설립·경영 하여야 한다.

③~④ (생략)

□ 구 지방교육자치에 관한 법률(2006.12.20. 법률 제8069호로 개정되기 전의 것)

제9조(의안의 이송 등) ① 교육위원회에서 의결된 의안은 의장이 이를 5일 이내에 교육감에게 이송한다.

② 교육감은 제1항의 규정에 의하여 이송된 의안으로서 시·도의회 의결을 필요로 하는 의안은 지방자치법 제58조(의안의 발의)제1항의 규정에 불구하고 이를 시·도의회에 제출한다.

□ 도로명주소 등 표기에 관한 법률

제20조 (공법관계의 주소변경) ① 국가·지방자치단체 및 공법인 등 공공기관에서 비치·관리하고 있는 공법관계의 각종 공부상 주소 및 위치관련 전산시스템은 제18조의 규정에 따른 도로명주소로 변경하여야 한다.

②~③ (생략)

제21조(도로명주소의 사용 의무) 국가 및 지방자치단체 또는 공법인 등은 다음 각 호에 해당하는 경우에 도로명주소를 표시하거나 사용하여야 한다. 다만 도로명주소가 없는 경우에는 그러하지 아니하다.

1.~2. (생략)

3. 공공기관 주소의 위치표시

4. 공문서 발송시 주소표시

5.~6. (생략)

7. 그 밖에 주소 및 위치표시와 관련한 사항